
Dom zdravlja Koprivničko-križevačke županije 

Trg Dr. Tomislava Bardeka 10 

48000  KOPRIVNICA 

Urbroj: 2137-16-4883/2015. 

Koprivnica; 14. prosinca 2015. godine 

 

 

 

 Na temelju članka 26. Statuta Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije, 

Urbroj: 2137-16-2013/2013. od 20. kolovoza 2013., Izmjena i dopuna Statuta Doma zdravlja 

Koprivničko-križevačke županije Urbroj: 2137-16-0277/15. od 19. ožujka 2015. godine i 

Pročišćenog teksta Statuta Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije Urbroj: 2137-16-

0525/15. od 06. svibnja 2015. godine, ravnateljica Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije Marija Krajina, dr.med. donosi 

 

 

ODLUKU 

o djelomičnom 

  poništenju Natječaja 

 

 

1. Poništava se dio Natječaja Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije za 

zasnivanje radnog odnosa koji je objavljen u „Narodnim novinama“ broj 126/15. dana 

20. studenog 2015. godine i to točka 2. koja glasi: 

 

„2. doktor medicine, m/ž – 1 izvršitelj u ordinaciji opće/obiteljske medicine u 

Đurđevcu“  jer na natječaj nije pristigla niti jedna prijava. 

 

       2. Oglas o djelomičnom poništenju Natječaja objaviti će se u „Narodnim novinama“. 

 

       3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

                        Ravnateljica  

 

         Marija Krajina, dr.med. 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 1. Natječajni spis, 

          2. Pismohrana. 

 

         

 

 


